
 

Тел/факс: (843) 292-42-88. E-mail: prm.gart@tatar.ru; www.archive.gov.tatarstan.ru  
 
  
  

 

ПРИКАЗ 

19.03.2020                                                      № 31-ОД 

г. Казань 

 
 
 
Об утверждении Прейскуранта цен работ и услуг,  

выполняемых (оказываемых) в области использования 

архивных документов 

 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 30 декабря 2010 г. n 1170 «Об утверждении примерного порядка 

определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к 

основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений, 

находящихся в ведении исполнительного органа государственной власти 

Республики Татарстан, для граждан и юридических лиц»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить действие приказа №002-ОД от 01.02.2018 года «Об 

утверждении Прейскуранта цен работ и услуг, выполняемых на платной 

основе в области использования архивных документов». 

2. Утвердить Прейскурант цен работ и услуг, выполняемых (оказываемых) в 

области использования архивных документов ГБУ «Государственный 

архив Республики Татарстан» на платной основе (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                И.Ф. Шафиков 

 

ДӘYЛӘТ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ДӘYЛӘТ АРХИВЫ» 

 
 

Кремль ур., 12/20 нчы йорт, Казан шәhәре,  

420111 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
 

Кремлевская ул., 12/20, Казань,  

420111  

Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 1 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:46

mailto:prm.gart@tatar.ru


Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 2 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 3 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 4 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 5 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 6 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 7 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 8 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 9 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 10 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 11 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 12 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 13 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 14 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 15 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 16 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 17 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 18 из 19. Страница создана: 20.03.2020 10:47



Лист согласования к документу № 031-ОД от 19.03.2020 
Инициатор согласования: Таланова Ю.В. Главный архивист организационно-
методического отдела 
Согласование инициировано: 20.03.2020 10:47 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 
Ильдарханова-
Балчиклы Г.И. 

 Согласовано 
20.03.2020 - 10:48  

- 

2 Шафиков И.Ф.  Подписано 
20.03.2020 - 11:31  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 031-ОД от 19.03.2020. Исполнитель: Шафиков И.Ф.
Страница 19 из 19. Страница создана: 20.03.2020 11:35


